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Assemblea sindacale regionale | Nuovo modello di reclutamento

FLC CGIL Toscana <toscana@flcgil.it>
Lun 27/02/2023 16:02

A: ARIC82300N - 'G. GARIBALDI' CAPOLONA <aric82300n@istruzione.it>;ARIC81000G - MARTIRI DI
CIVITELLA <aric81000g@istruzione.it>;ARPM010006 GIOVANNI DA SAN GIOVANNI DISTRETTO 028
<arpm010006@istruzione.it>;ARMM06700C - CPIA 1 Arezzo <armm06700c@istruzione.it>;ARIC81700A -
IC DON LORENZO MILANI <aric81700a@istruzione.it>;ARPS02000Q F. REDI DISTRETTO 031
<arps02000q@istruzione.it>;ARIS00800Q - G. MARCONI <aris00800q@istruzione.it>;ARIC83600Q -
PIERO DELLA FRANCESCA <aric83600q@istruzione.it>;ARIC834004 - MAGIOTTI
<aric834004@istruzione.it>;ARIC81600E - IC GIOVANNI XXIII <aric81600e@istruzione.it>;ARPM03000B
VITTORIA COLONNA DISTRETTO 031 <arpm03000b@istruzione.it>;ARIC83700G - IV NOVEMBRE
<aric83700g@istruzione.it>;ARIC81100B - PETRARCA <aric81100b@istruzione.it>;ARIC82800R - IC
B.DOVIZI BIBBIENA <aric82800r@istruzione.it>;ARIS019006 - BENEDETTO VARCHI
<aris019006@istruzione.it>;ARIS001001 - LUCA SIGNORELLI <aris001001@istruzione.it>;ARIC81500P -
'ALIGHIERI' C.SABBIONI <aric81500p@istruzione.it>;ARPC010002 FRANCESCO PETRARCA DISTRETTO 031
<arpc010002@istruzione.it>;ARIS00200R - LICEO CITTA' DI PIERO
<aris00200r@istruzione.it>;ARVC010009 V.EMANUELE II DISTRETTO 031 <arvc010009@istruzione.it>
Cc: FLC CGIL Arezzo <arezzo@flcgil.it>;FLC CGIL Firenze <firenze@flcgil.it>;FLC CGIL Grosseto
<grosseto@flcgil.it>;FLC CGIL Livorno <livorno@flcgil.it>;FLC CGIL Lucca <Lucca@flcgil.it>;FLC CGIL
Massa Carrara <massacarrara@flcgil.it>;FLC CGIL Pistoia <pistoia@flcgil.it>;FLC CGIL Pisa
<pisa@flcgil.it>;FLC CGIL Prato <prato@flcgil.it>;FLC CGIL Siena <siena@flcgil.it>
La FLC CGIL Toscana indice, ai sensi dell’art 23 del CCNL 2016 -18 e dell’art. 9 del 
Contratto integrativo regionale 2008, una 
ASSEMBLEA SINDACALE REGIONALE in orario di servizio, rivolta a tutto il 
personale degli istituti scolastici della regione, per il giorno
LUNEDI' 6 MARZO, ore 8-11  
con il seguente odg:

nuovo modello di reclutamento
aggiornamenti sullo stato del contratto nazionale
varie ed eventuali

L'assemblea si svolgerà on line su googlemeet all’indirizzo raggiungibile dal link:
http://www.flc-toscana.it/nuovoreclutamento

In caso di accessi superiori ai limiti posti dalla piattaforma (500 persone) l’assemblea
sarà trasmessa in streaming sul canale Youtube della FLC CGIL Toscana
Si invia la presente per tutti gli adempimenti del caso e si ricorda che, ai sensi dell'art. 
23 del CCNL 2016-18 la dichiarazione di partecipazione può essere comunicata fino a 
48 ore prima.
Si ricorda infine che l’orario dell’assemblea è comprensivo dei tempi di spostamento 
per arrivare alla sede di servizio

Segreteria FLC CGIL Toscana (MZ)
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